
Birkaç günlük Bodrum kaçamağı mı? Ya da yıllık tatilinizde Bodrum'da harika bir hafta geçirmek mi 

istiyorsunuz? Seçiminiz ne olursa olsun, Ege'nin incisi Bodrum aradığınız her şeyi sunuyor. Deniz, kum, 

güneş, eğlence, doğa, tarih, lezzetli yemekler ve yüzde yüz huzur! Hadi şimdi Bodrum'u yeniden 

keşfedelim ve dört mevsimde yaşayabileceğiniz güzellikleri sıralayalım.

 

Bodrum'a Ne Zaman Gidilir?

 



Bodrum dört mevsim ziyaret için oldukça uygun bir bölge olmasına rağmen yaz turizmi açısından da öne 

çıktığı bir gerçektir. Yaz tatillerinde Bodrum'a gelirseniz masmavi koyların tadını doyasıya çıkarabilirsiniz. 

Yarımada; tertemiz denizi ve plajları, her bütçeye uygun tesisleri, gece hayatı, spor olanakları, konserleri ve 

sunduğu sayısız etkinlikle unutulmaz bir tatili garantiliyor. Ancak kalabalık sizin için bir engel teşkil 

ediyorsa Bodrum'u ilkbaharda hatta kış aylarında ziyaret etmeyi tercih edebilirsiniz. Böylece 

sevdiklerinizle birlikte sessiz ve sakin bir ortamda bu muhteşem coğrafyanın tadını çıkarabilirsiniz. 

Bodrum'da kış aylarında sıkılacağınızı düşünmeyin! Bisiklet ve yürüyüş parkurları, deniz yarışmaları, kış 

festivalleri, mandalina bahçelerinde yürüyüşler, yerel pazarlar ve daha fazlası, düşük sezonda Bodrum'da 

yapabileceğiniz şeyler arasındadır. Bodrum'da ne kadar kalacağınız tamamen size kalmış. Hafta sonları iki 

günlük bir Bodrum kaçamağı yapabilir veya bir haftalık tatil planıyla gönlünüzce rahatlayabilirsiniz. 

Bodrum'da Gezilecek Yerler 
Bodrum'da geçireceğiniz gün sayısına ve bulunduğunuz mevsime bağlı olarak yapabileceğiniz birçok 

şey var. İsterseniz koyların ve güneşin tadını çıkarabilir, sörf veya yelken gibi su sporlarını 

deneyebilirsiniz. Alternatif olarak yerel lezzetleri keşfedebilir veya müzeleri ziyaret edebilirsiniz. 

Bodrum seyahat planınızı yapmadan önce gezilecek yerler listesini inceleyebilirsiniz. 

Bodrum Antik Tiyatrosu 
Köklü bir tarihe ve zengin bir kültüre sahip olan Bodrum, tarih meraklıları için de oldukça doyurucu gezi 

noktalarına sahiptir. Anadolu'nun en eski tiyatrolarından biri olan Bodrum Antik Tiyatrosu da bunlardan 

biridir. M.O. IV. 16. yüzyıldan kalma görkemli yapı, Roma öncesi İmparatorluk Tiyatroları'nın tüm 

özelliklerini taşımaktadır. 

 

 

Bodrum Kalesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1406-1522 yılları arasında Saint Jean Şövalyeleri tarafından inşa edilen Bodrum Kalesi'nde Fransız, 

İtalyan, İngiliz, Alman ve İspanyol kuleleri bulunmaktadır. Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi, iki liman 

arasında kayalık bir alana inşa edilen Bodrum Kalesi'nde yer almaktadır. 

Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi 
Dünyanın en zengin ve en değerli Doğu Akdeniz amfora koleksiyonuna sahip olan bu müze, son yıllarda 

yapılan yenileme çalışmalarından sonra daha da popüler hale geldi. Batık gemi kalıntıları ve dünyanın en 

büyük İslami Cam koleksiyonu mutlaka görülmesi gereken yerlerden. 

 

Bodrum Deniz Müzesi 

Denizcilik tarihini daha yakından öğrenmeye ne dersiniz? Bodrum Denizcilik Müzesi'nde geçmişten 

günümüze denizcilik belgeleri ve objeleri sergileniyor. Ayrıca süngercilik, balıkçılık ve teknecilik üzerine 

pek çok araştırma sonucunu da burada inceleyebilirsiniz. Bodrum'un bu değerlerinin nitelikli bir müzecilik 

anlayışıyla sergilendiği müzede denizcilik temalı etkinlikler de düzenleniyor. Programı takip edebilir, web 

sitesinden söyleşi ve panellere katılabilirsiniz. 

Pedesa Antik Kenti ve Leleg Yolu 

Tarih ve doğa tutkunuysanız; Leleg Yolu'nu mutlaka duymuşsunuzdur. Karia Dönemi'nde önemli bir ticaret 

yolu olan Leleg Yolu, doğa turizmine açılarak ormanın içinde mükemmel manzaralar eşliğinde yürüyüş 

yapabileceğiniz farklı seviyelerde parkurlara dönüşmüştür. Konacık'ta bulunan Pedasa Antik Kenti 

kalıntılarını gezdikten sonra Leleg Yolu'nun oklarını takip ederek yönlendirmeleri takip ederek güvenli bir 

yürüyüş deneyimi yaşayabilirsiniz.

 

Bodrum'un meşhur yeri nedir? 

Bodrum, güzel plajları, tarihi kalıntıları ve deniz ürünleriyle ünlüdür. Ayrıca Bodrum Kalesi, Antik Tiyatro 

ve Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi gibi önemli turistik mekanlara ev sahipliği yapar. Bodrum ayrıca 

Bodrum dondurması, sebze döneri, Satsuma mandalinası, mandalina likörü, mandalina reçeli, incir ve 

zeytinyağı gibi lezzetleriyle de bilinir. 


